
f-\Y

f-\

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÂ|vm.HÂ-cs “

},0DE,¢,«

41 “È
CO41

/62:*
'fl5 O

'%%”aÎál›n¢a ,,àÖ'
ae\ll\""

ATA DE SESSÃO - DISPUTAl- Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N? 02/2018
Processo Administrative N° 2018.0$.16.29-PE-FMSTspa- AQu|siçAol

PREGoE|Ro: MlRMA QuEz|À DA s|LvA
Data de Punlieaçao; 1s/05/2018 09:37:43

movimsmos no Pnoçesso
'20/05/2010 21:51:08 CADASTRO DE PROPOSTA MUNDI COMERCIO IDE VEÎCULOS E PEÇAS LTDA
20/05/2018 22:39:17 ALTERAÇÂO DE PROPOSTA MUNDI COMERCIOÎ DE VEÎCULOS E PEÇAS LTDA
04/06/2018 00:09:39 CADASTRO DE PROPOSTA lNOV9 COMERCIAL .E SERVIÇOS EIRELI - ME
04/06/201 8 11 :03:1 3 Il/IENSAGEM PREGOEIRO '
Bom dia enhoreslicit nte estamo dandoinlcio d' ut de 'ando BOA SORTEatodoS V 7 Ê S, S 8 lSg_Ê je] _' _ ; ÿ ri S. 7 ii Î

LOTE 1 - HABILITAQÃO
AQUISIÇÃO DE AMBULÂÎANCIA

VALORES UNITÀRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: RENAULT l Modelo: KANGOO 1.6
Descriçào: Ambuláncia Tipo A - Simples Remoção Tipo Furgoneta. Especificpçâo: Veiculo tipo furgoneta c/ carroœria em aço ou
monobloco e original de fábrica, 0 km, Air-Bag X/ os ocupantes da cabine, Frèio cl (A.B.S.) nas 4 rodas, modelo 2018 ano 2018.
adaptado pl ambulància de SIMPLES REMOÇ O '
Quantidade: 2 Valor Unit.: 80.000.00 Valor Tomi: 160.000.00

CLASSIFICAÇÂQ
Razão Social Num Documbnto Qferta lnicial Oferta Final ME

1 INOVQ COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME 004 03.478.063/0001-88 160.000,00 160.000,00
Sim

DESCLASSIFICADQS

Razãovâocial _ Num Dqcumbnto Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS _

R==ã<›§<›1«=*¿=1 _ Num Docun'/ento Oferta lnicial Oferta Final ME
_ __. __ 7

iviovimsmos Do Lion:
18/05/201 8 09: 37:42 PuBL|cAoo f
18/05/2018 1 2:00:00 Rscsvção DE Pnovosï/xs `
04/06/2018 09:00:00 ANALISE DE PRoPosTAs Î
04/06/2018 11:02:19 DISPUTA _

04/0e/2010 11:02:19 LANCE lNOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELÉ - ME 160.000,00

04/06/2018 1 1 103205 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia senhores licitantes, estamos dando inlcio a disputa desejando BOA SORTE a todos.
04/os/2010 11:00:29 MENSAGEM PREGOEIRO '
SOLICITAMOS LANCES PARA O LOTE. POIS EM POUCOS MINUTOS DAREMOS PROSSEGUIMENTO PARA O TEMPO
RANDÔMICO.
04/06/2018 11 109208 No'r||=|cAçÃo s|sTEMA 1
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
04/06/2018 11 :09:08 PRE-RANnóM|co
04/os/2018 11 :1-1:00 TEMPO RANDO»/uco Î

Gerado em: 04/O6/2018 11:33:09 1 de 3

I



×\

.'\

04/08/2018 11:30:08

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
MILHÃ-CE I

NoT|F|cAçÀo sisTEMA
O detentor da melhor Ofefla é INOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME

F0 D510*Q 1€ 14°

%*›§,,Èl'°;\w+»¿'

CO41/ I19° o*<l°3

04/06/2018 11:30:08 HABILITAÇÃO

LOTE 2 - HAsii.iTAE§o
AQu|s|çAo DE AMBU _ Nc|A
vA|.oRes uN1TAR|os i=§iNA|s

Item: 1 Unidade: UND Marca: CHEVROLET Modelo: MONTANA 1.4
Descriçäo: Veiculo adaptado para ambulància de simples remoçäo. TIPO A, ziero km. Ano/modelo 2018/2018; Motor a partir 1.4.
gasolina/áicool, com Ar condicionado, direçäo hidráulical cor branca.TIPO A «Ambulåncia de transporte: veiculo destinado ao
transporte em decúbito horizontal de pacientes que não apresentam risco de ida, para remoçóes simples e de caráter eletivo. Com
os seguintes materials e equipamentos estabelecidos na Portaria n° 2.048/2002: Sinalizador óptioo e acústiooç maca oom roclas;
suporte para soro e oxigënio medicinal.
Quantidacle: 2 Valor Unit.: 72.949,50 Valor Total: 145.899,00

CLASSlFICAÇAOl
Razão Social Num Documqnto Oferta lnicial Oferta Final ME

1 lNOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME 004 03.478563/0001-88 146.000,00 145.899,00 Sim
2 MuNDl coMERc|o 012 vElcíui.os E PEÇAÈ CÎÎJA A 018 01.a94.4Î79/0001-04* 146.000,00 145.900,00 Nan

osscuxssiricμooš
Razão Social _" Î __ A _v __ ___ NurnW__Doc_11m_1šn1Êo __ Oferta lniclal Ofelta FInaI_ ;v__ME

|NABiuTAnos 1
W Razão Social* _ __* Î_N7μ§\_ Documénto_Ê_” __ Ofertîinicial Ofgiía iÎ1§l__Î__ ME

MOVIMENTOS DO LÇTE
18/05/2018 09237242 PuB|.|cAoo `
18/05/2018 1 2200200 REcEPçAo DE PRoPosTAs i
04/08/2018 09:00:00 ANAuse DE PRoPos'rAs
04/08/201 8 1 120221 9 oisPuTA ;
04/08/2018 11:02:19 |_ANcE MuNoi coMERc|o DE vEicuLos E PEQAS LTDA 148.000,00

04/08/2018 11202219 LANCE INOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS ElRELlã- ME 148.000,00

04/06/2018 1 1208224 LANCE MUND| coMERc|o DE vEicu|_os E PEQAS LTDA 145.900,00

04/06/2018 1 1209210 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
04/08/2018 11209210 PRE-Rmoómico
04/06/2018 1 1214210 TEMPO R/moomico Î
04/os/2018 11=s1:12
PARA PARTICIPANTE 004: Senhor licitante. estamos em tempo ranoömico p aguardamos seus lances.

mENsAsEM PREGOEIRO P

04/08/2018 1 1232210 NoTu=icA¢Âo sisTEMA Ê
PARTICIPANTE 004 possui direito de desempate confomwe Lei Complemenfar 123.
04/08/2018 11:32:10 DESEMPATE '
04/08/2018 11:33:08 LANCE INOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIREL/ - ME 145.899,00
04/06/201 8 1 1233209 NoT||=|cAçÃo sisTEMA P P
O detentor da melhor oferta é INOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - il/lE
01/0a/2010 1 1 :sms i~iAs1|.rrAçAo

Gerado em: 04/O6/2018 11:33:09 2 de 3



"`\

,-`
' \

900 DED
7/

..*›`1,-zz%:'\¿s*
A/"š%(,^ K\\Y*`1z`

. \-..,__r'3
PREFE|TuRA muNic|PA|. DE M||.HÁ *~*-*"NHLHA-cE *

CO44/Q 212-b 019%

/În* M;“l1*<§,*Ezî5îS.2vÈ^9^°*

Gerado em: 04/06/2018 11:33:09 3 de 3


